[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 28.04.2011 г. № 119 «О денежном содержании Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                          17 июня 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», решения Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 16.06.2014 № 83 «Об утверждении структуры Администрации  Грушевского сельского  поселения»; -
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ, -
1. Внести в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 28.04.2011 № 119 «О денежном содержании Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» следующие изменения:

1) Приложение 3 «ТАБЛИЦА  коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» изложить согласно приложению к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения (Кононенко П.А.).

И.о. председателя Собрания депутатов

Грушевского сельского поселения
                                                     Н.Е.Гордиенкова

ст. Грушевская

17 июня 2014г.

№  89
Приложение
к решению Собрания депутатов Грушевского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 28.04.2011 г. № 119 «О денежном содержании Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение»
ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения Главы Грушевского сельского поселения и муниципальных служащих

(должностных окладов)

	1.
	Глава Грушевского сельского поселения
	2,21
	2,97

	2.
	Заместитель Главы
Администрации Грушевского сельского поселения
	2,0
	0,31

	3.
	Начальник отдела
	1,76
	0,28

	4.
	Главный бухгалтер
	1,55
	0,27

	5.
	Заведующий сектором
(начальник сектора)
	1,55
	0,28

	6.
	Главный специалист
	1,31
	0,28

	7.
	Ведущий специалист
	1,24
	0,29

	8.
	Специалист первой
категории
	1,03
	0,3

	9.
	Специалист второй
категории
	0,9
	0,3

	10.
	Специалист
	0,83
	0,3